- 85 -

砂 利 採 取 業 務 主 任 者 試 験

- 86 -

（２）砂利採取業務主任者試験

① 提出書類

ア 受験願書（様式第９）

イ 写真１枚

手札型（11cm× 8cm程度）とし、受験願書提出前６ケ月以内に撮影した正面上半

身像でその裏面に、撮影年月日、氏名および年齢を記載したもの。

ウ 手数料

奈良県手数料条例（第２条第１項）で定める金額の奈良県収入証紙を貼付すること。

② 提出先

奈良県 水循環・森林・景観環境部 景観・自然環境課

③ 合格の発表

合格者には合格の通知をする。

合格者には合格証（様式第１１）を交付する。

合格証は、他の都道府県にも効力を有する。

- 87 -

様式 第９ ×整 理 番 号×受理年月日 年 月 日×試験の結果奈良県収入証紙はり付け欄（消印を押しては 受 験 願 書ならない。） 年 月 日
奈 良 県 知 事 殿

氏 名 印印印印

（ ふ り が な ）
砂利採取業務主任者試験を受けたいので、砂利採取業者の登録等に関する規則第１０条の規定により、申請します。

〒〒〒〒 －住 所（電話番号） ＴＥＬ（ ）－（ ）－（ ）
氏 名及び生年月日（ふりがな） 年 月 日 生（備考） １ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。２ ×印の項は、記載しないこと。３ 氏 名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができる。（ふりがな）

- 88 -

様式 第１１
砂利採取業務主任者試験合格証砂利採取業務主任者試験合格証砂利採取業務主任者試験合格証砂利採取業務主任者試験合格証

第 号

氏 名

生年月日 年 月 日

砂利採取法第１５条第１項に基づく砂利採取業務主

任者試験に合格したことを証する。

年 月 日

奈良県知事 ○○○○ 印